progetto relativo al Bando Fondazione di Sardegna;  

VISTA la comunicazione di formale concessione del contributo Prot. 

U1698.2019/AI.1585.PL, Pratica n. 2020.0060, del 13 Dicembre 2019 relativa al 

progetto “Scuola senza zaino” per un importo pari a € 12.000,00 (Dodicimila/00) – 

ROL 28157. 

RENDE NOTO 

Che questa Istituzione Scolastica, codice meccanografico CAIC87700N, è stata autorizzata ad 

attuare, entro un anno dalla comunicazione del finanziamento, il seguente progetto, volto a favorire 

lo sviluppo delle aule senza zaino, mediante una diversa disposizione degli arredi rispetto alla